
به گزارش اقتصاد  کیش، ربیعی مدیرعامل شــرکت 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس در آیین گشایش دومین 
همایش صنعت پتروشیمی در سالن خلیج فارس مرکز 
همایش های بیــن المللی کیش بر نقش تعیین کننده 
صنعت پتروشیمی برای توسعه و پیشرفت کشور تاکید 

کرد
وی با اشــاره به توسعه فعالیت صنعت پتروشیمی 
درطول ســال های اخیر  اظهارداشت: امروز صنعت 
پتروشــیمی  به تامین کننده ارز و موتور توسعه کشور 

تبدیل شده است.
 مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارساز 
رشد مبادلات تجاری در عرصه پتروشیمی کشورخبرداد 
و گفت: دراین نمایشگاه بیش از ۷۰ قرارداد و تفاهم نامه 
جدی با شرکت های فعال تولیدی درعرصه پتروشیمی 
سازندهمنعقدخواهدشد که یک  حرکت بزرگ در صنایع 

کشور محسوب شده و دستاورد ارزشمندی است.
ربیعــی با بیان اینکه به مدد وفور منابع و ذخیره های 
خدادادی کشور می توانیم سالیان طولانی صنعت ارزش 
افزوده ای را برای کشور ایجاد کنیم تاکید کرد: وظیفه ما 
توسعه ایران است که از طریق تقویت صنایعی که موتور 
محرک و زمینه ساز توسعه بخش های دیگر است محقق 

خواهد شد. 
وی برگزاری چنین نمایشگاه های پررونقی را عامل 
ایجاد شور و نشاط در صنعت، بازار سرمایه و زیست بوم 
کشورعنوان کردو افزود: همه فعالان اقتصادی وصنعتی 
و سازندگان تجهیزات در توسعه کشور و صنعت سهم 

دارند.
 مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارسصنایع 
پتروشیمی را پیشروی توسعه کشور خواند و افزود: باید 
به دنبال شرکت هایی باشیم که با ایجاد جریان های مولد 

رشد این صنعت راتسریع و تسهیل کنند.

ربیعی با تاکید برنقش حیاتی شــرکت های بزرگ 
درجهــت ایجاد تقاضا تصریح کرد: آنچه اهمیت دارد 
لوکومتیو حرکت است که این نقش بر عهده شرکت های 

بزرگ است 
وی افــزود: امروز کشــورهای پیشــرفته را با نام 
شــرکت های بزرگشان می شناســند ما نیز  از ایجاد 
شــرکت های بزرگ بین المللی بزرگ برای کمک به 
توسعه شرکت های کوچک و ایجاد تقاضا استقبال می 
کنیم و این امر موجب رونق اقتصادی کشور خواهد شد.
وی باتقدیــراز همه ســازندگان تجهیزات صنعت 
پتروشیمی و اشاره به اینکه  وارد پروژه هایی می شویم 
که صنایع داخلی راتقویت می کنند گفت: می کوشیم 
سهم داخل را در مگا پتروشیمی به ۸۵ درصد برسانیم که 

این اتفاق در قالب یک تفاهم نامه فردا محقق خواهد شد.
ربیعی بابیان اینکه سازندگان و انجمن ها و هر صنفی 
بیش از ۹۵ درصد فعال و با عملکرد مثبت هستند، مشکل 
اصلی پتروشیمی ها  را کمبود ارز عنوان کرد وگفت:باید 
شــبکه بانکی و ابزارهای خوب بازار سرمایه به کمک 

ما بیایند.
ربیعی مدیرعامل شــرکت صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس با تجلیل از  اقدامات خوبی که در این نمایشگاه 
انجام شــده است ابراز امیدواری کرد  مدیران هلدینگ 
خلیج فارس دربازدید از تک تک غرفه ها و شــرکت 
در برنامه های جانبی و نشســت های تخصصی زمینه 
رفع چالش ها و رشد فعالیت دست اندرکاران صنعت 

پتروشیمی کشور را ایجادکنند.  
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    اقتصاد کیش - صنعتی پتروشیمی با ایجاد در آمد پایدار و تامین ارز مورد نیاز نقش موثری 
در توسعه کشور کشور ایفا می کند.

انعقاد بیش از ۷۰ قرارداد و تفاهم نامه درعرصه تولیدات 
پتروشیمی دستاورد دومین نمایشگاه بین المللی 

پتروشیمی در کیش

مشاورعالی معاون علمی و فناوری رییس جمهوری عنوان کرد :

       اقتصاد کیش -   مشاورعالی معاون علمی و فناوری رییس جمهوری برای حمایت 
از شــرکت های دانش بنیان ، اســتارت آپ ها ، هلدینگ ها و بانک های حامی صنعت 

پتروشیمی اعلام آمادگی کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش ، علی وطنی مشاورعالی معاون علمی و فناوری رییس جمهوری 
در جریان  دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی  در کیش حمایت از فعالیت شرکت های 
دانش بنیان را یکی از محوری ترین برنامه های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
برشمرد و گفت: برای مقابله باتحریم ها فهرستی از تجهیزات راهبردی کشوردر زمینه های 
مختلف تهیه شــد و برای تولیداین محصولات فناورانــه و رفع این نیازها حمایت از 

شرکت های دانش بنیان داخلی دردستورکار قرارگرفت.
وطنی افزود: با اجرایی شدن این راهکار، شرکت های دانش بنیان داخلی با تولید تجهیزات 

راهبردی کشور در زمینه های مختلف با چالش های ناشی از تحریم ها مقابله کردند.
وی با ابرازخرسندی از افزایش حضور شرکت های فعال درعرصه پتروشیمی و بانک ها 
دراین نمایشگاه نسبت به دوره قبل گفت : به دلیل حمایت دستگاه های دولتی از بخش 
عرضه ، رونق کمتری دربخش تقاضا وجود داشــت و این یکی از چالش های اساسی 

صنعت پتروشیمی کشور بود.
وی افزود: خوشبختانه به مدد حضور موثر بانکها و هلدینگ های فعال بخش تقاضا نیز 

فعال و پویا شده است .
وطنی با اشاره به تغییر نگرش روسای بانک ها و استفاده از ادبیات تخصصی و مبتنی بر 
توسعه فناوری در عرصه پتروشمی گفت : این رویکرد نوین بانک ها، شرکت های ملی 
نفت ، گاز و پتروشیمی و هلدینگ ها، فضا و بستری را در کشورایجادکرده که ماندگاری 

نخبگان ایران اسلامی و تلاش آنان برای رونق اقتصادی کشور را تضمین می کند.
وی با بیان اینکه امروز نخبگان برجســته کشــور با امید و انگیزه ای دو چندان درجهت 
اعتلای نام ایران درعرصه علم و فناوری تلاش می کنند گفت: فعالیت موثر و هدفمند 
۵۷22 شرکت دانش بنیان کشور که بیش از 31۵۰ شرکت آن در شمار نوع دوم شرکت 
های دانش بنیان دسته بندی می شوند، شرایط کسب و کار توام با فضای توسعه فناوری 

و زیست بوم فناوری را درکشورمان ایجاد و تقویت کرده است.
 مشــاورعالی معاون علمی و فناوری رییس جمهوری اظهار داشت: موتور محرک این 
فعالیت ها جوانان نخبه ایرانی هستند که با میانگین سنی کمتر از 3۰ سال مسئولیت بزرگی 

را در عرصه فعالیت های دانش بنیان و رشدو توسعه علمی کشور عهده دارشده اند. 
وی با ابراز خرسندی از مشارکت فعال صندوق نوآوری و شکوفایی ، ستاد توسعه فناورانه 
آب و انرژی، پارک علم و فناوری پردیس و صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران در 
دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی درکیش تاکیدکرد: حضور شرکت های زیرمجموعه 
نهاد ریاست جمهوری در این رویداد مهم اقتصادی و علمی مبین سیاست های حمایتی 

مسئولان از توسعه صنعت پتروشیمی است. 
وی با اعلام آمادگی کامل برای حمایت از فعالیت شــرکت های دانش بنیان ، اســتارت 
آپ ها ، هلدینگ ها ، بانک ها و موسســات مالی فعال درعرصه پتروشــیمی از تمامی 
دســت اندرکاران این صنعت خواست تا مشکلات خود را با معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری مطرح کرده و اطمینان داشته باشند که از حمایت مسئولان این حوزه 

برخوردارخواهند بود.

نقش پررنگ شرکت های دانش 
بنیان داخلی در مقابله با چالش های 

ناشی از تحریم ها 

       اقتصاد کیش - روابط عمومی بیمارستان کیش از استقرار تیم انتقال خون بندر لنگه 
در بیمارستان کیش خبر داد.

براساس اعلام روابط عمومي بیمارستان کیش تیم خونگیری انتقال خون بندر لنگه، برای 
دریافت خون اهدایی ســاکنان و گردشــگران، سوم تا ۶ اسفند در کلینیک امام علی )ع( 

مستقر می شوند.
شرایط سنی اهدا کنندگان از 1۸ تا ۶۰ سال و وزن بالای ۵۰ کیلوگرم است و داوطلبان باید 
با مصرف مواد غذایی مقوی، مایعات کافی و اجتناب از مصرف دخانیات حداقل تا یک 
ساعت پیش از اهدای خون، از ساعت 1۰ صبح تا 1۶ عصر با در دست داشتن کارت ملی 

به کلینیک امام علی )ع( مراجعه کنند. 
مراجعه کنندگان باید هرگونه سابقه حساسیت های دارویی یا غذایی و یا بیماری های 

ویروسی را به پزشک اطلاع دهند.

استقرار تیم انتقال خون در کیش

   اقتصاد کیش -  نایب رئیس بانک صادرات ایران 
از رونمایی طرح طراوات توسعه با هدف ایجاد شرایط 

خرید مواد اولیه برای تولید کنندگان کشور خبر داد 
به گــزارش اقتصــاد  کیش، نشســت تخصصی 
"نوآوری بانک صادرات ایران در مدل زنجیره ای تامین 
مالی پروژه های نفت، گاز و پتروشــیمی و هم اندیشی 
شیوه جدید مدیریت تامین در صنایع پتروشیمی" در 
دومین نمایشــگاه بین المللی صنعت پتروشیمی، سه 
شنبه 2۸ بهمن در سالن خلیج فارس مرکز همایش های 

بین المللی کیش برگزار شد.
امیر یوســفیان نایب رئیس بانک صادرات ایران در 
این نشســت تخصصی؛ ارائه "ال سی ریالی" را یکی 
از مزیت های تامین مالی و حمایت از انجمن سازندگان 
صنعت نفت ایران بر شــمرد و اظهار داشت: صنعت 
پتروشیمی به عنوان یک صنعت پیشران در اقتصاد کشور 
می تواند در ایجاد فرصت های جدید شغلی و حمایت 

از تولید کنندگان نقش بسزایی ایفا کند.
یوسفیان با بیان این که نیمی از تورم موجود در کشور 
به دلیل نرخ تسهیلات ارائه شده به متقاضیان است گفت: 
در شرایط اعمال تحریم ها، کشور با مشکل واردات و 
ارز مواجه شده است و از سوی دیگر نیز شاهد افزایش 

قیمت تمام شده کالاها هستیم.
بــه گفته نایب رئیس بانک صادرات فروش نســیه 
محصــولات تولیدی توان خرید تولیــد کنندگان را 
کاهــش داده و در نتیجه نمی توانند در حوزه فعالیتی 
خود سرمایه گذاری کنند و با مشکل نقدینگی مواجه 

می شوند.
امیر یوســفیان با تاکید بر این کــه بیش از 3۰۰ هزار 
میلیارد "ال سی" در سیستم بانکی برای حمایت از تولید 
کنندگان و احیای نسیه فروشی صادر شده است افزود: 
سازندگان و تولیدکنندگان صنعت پتروشیمی ایران با 
دریافت ال سی ریالی می توانند مواد اولیه مورد نیاز خود 

را برای تولید خریداری کنند.
یوســفیان تصریح کرد: تولید کنندگان و سازندگان 

تجهیزات صنایع پتروشــیمی با بهره گیری از زنجیره 
تامین مالی "ال ســی ریالــی" بدون ضامن می توانند 
کالاهای تولیدی خود را بدون ریسک به فروش برسانند.
بهرام بارانی عضو انجمن سازندگان تجهیزات صنعت 
نفت ایران در ادامه این نشست بر اهمیت نقش صنعت 
پتروشیمی برای توسعه کشور اشاره کرد و اظهار داشت: 
برای توسعه و پیشــرفت کشور باید بر فلسفه فرایند 

توسعه ملی تمرکز کنیم.
بارانی نقش شرکت های بزرگ را به عنوان یک توسعه 
هم زیســتی برای پیشرفت کشور مثبت ارزیابی کرد و 
گفت: انجمن ســازندگان ایران با بیش از ۷۰۰ شرکت 
توانمند در صنعت نفــت و گاز فعالیت می کنند، این 
شرکت ها ضمن آسیب شناسی موضوعات مختلف 
اهتمــام ویژه ای به نقــش کالا و خدمات در صنعت 
پتروشیمی و بهره وری حداکثری از منابع موجود دارند.
وی تامین نیازهای فعالان صنعت پتروشیمی کشور 
را یک نیاز ملی عنوان کرد و اظهار داشــت: تامین مالی 
داخلی از طریق بانک ها می تواند به پیشرفت و توسعه 

کشور کمک کند.

عضو انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران 
با بیان این که بازار هدف این صنعت توســط هلدینگ 
خلیج فارس و تمام صنایع پتروشــیمی زمینه فعالیت 
برای شــرکت های کوچک را در دستور کار خود قرار 
دادند گفت: با تشکیل کارگروه ذینفعان این صنعت اگر 
نرخ توسعه تولید و نسل فناوری چهارم همگام شود می 

توانیم بنگاه های خود را توسعه دهیم.
بهرام بارانی خاطر نشــان کرد: توجه به صنعت نفت 
و گاز با رویکرد های جهانی حائز اهمیت بوده و یکی 
از موضوعات منطقه ای اســت که باید مبتنی بر فرایند 

ابزار های بازار سرمایه توسعه یابد.
شایان ذکر است مجموعه زنجیره تامین مالی، نقش 
صندوق پژوهش و فناوری صنعت پتروشــیمی برای 
دریافت تسهیلات، شناسایی پیچیدگی تامین مالی و 
تضادهای میان شرایط حاکم بر این صنعت و کارفرمایان، 
پیچیدگی های شــبکه، فرایند ها، تنوع کالا،تولیدات، 
مشــتری، تامین کننده ها و بررسی نقش شرکت های 
بزرگ و کوچک با پارک های علم و فناوری کشــور از 
جمله مباحث مطرح شده در این نشست تخصصی بود.

در نشست تخصصی »نوآوری بانک صادرات ایران  در کیش مطرح شد:

 طرح طراوات توسعه به تولیدکنندگان کمک می کند

    اقتصاد کیش - عملیات تامین روشنایی بلوار خرمشهرحد فاصل خیابان کرمان تا 
میدان قشم اجرا شد 

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش، با برنامه ریزی های معاونت امور شــهری این شرکت در خصوص تأمین 
روشــنایی معابر که علاوه بر ایجاد امنیت در زیباســازی منظر شهری نیز موثر است 
عملیات تأمین روشنایی بلوار خرمشهر حد فاصل خیابان کرمان تا میدان قشم به طول 

21۰۰ متر اجرا شد.
به گفته مهندس آقازاده معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش عملیات 
تأمین روشنایی و زیبا سازی این بلوار به طول تقریبی 2 کیلومتر در مدت کمتر از دو ماه 
انجام شد و در این پروژه با استفاده از ۷۰ عدد پایه روشنایی به ارتفاع 11 متر و نصب 
14۰ عدد چراغ خیابانی ال ای دی با رویکرد کاهش مصرف انرژی مساحتی حدود 4۵ 

هزار مترمربع تحت پوشش روشنایی قرار گرفت.
وی در پایان با بیان اینکه در بحث روشنایی معابر به همت اداره روشنایی معاونت  امور 
شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش تمامی بخش های جزیره در یک عملیات 
گسترده مورد بررسی، بهسازی و به روز رسانی قرار گرفته و از آغاز سال تاکنون حدود 
11 کیلومتر روشنایی با سطح پوشش حدود 343 هزار مترمربع در محدوده سواحل، 
معابر اصلی و بلوارها، شــهرک های جدید الاحداث و مســیر های مورد درخواست 
شهروندان انجام پذیرفته که تا پایان سال به 14 کیلومتر افزایش خواهد یافت. لازم به ذکر 
است جهت تأمین روشنایی در سال جاری تاکنون 43۰ عدد پایه ۷ و 11 متری، ۹2۰ عدد 
چراغ در توانهای مختلف نصب و بالغ بر 1۹ کیلومتر کابل کشی صورت پذیرفته است.

تامین روشنایی بلوار خرمشهر کیش
 با نصب ۷۰پایه روشنایی

معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش  عنوان کرد:

    اقتصاد کیش -   معاون سیاسی ، امنیتی واجتماعی استانداری هرمزگان گفت: فرهنگ 
استفاده از ماسک از ۹۰درصد به ۸۰درصد کاهش یافته و این زنگ خطر برای شیوع 

دوباره در استان خواهد بود. 
علی رئوفی در بیســت و نهمین نشست شورای اطلاع رسانی هرمزگان افزود: برای 
داشــتن جامعه سالم بایســتی پروتکل های بهداشتی اعم از زدن ماسک، شستشوی 
دســت ها و رعایت فاصله اجتماعی ، گند زدایی اماکن،شرکت نکردن در دورهمی ، 

مراسم عزا و عروسی را جدی بگیریم.
وی، با قدر دانی از اصحاب رسانه وکادر پزشکی و درمانی استان  و همکاری خوب 
مردم دراین مدت در زمینه مقابله با کرونا،ادامه داد: هرکس از هر نقطه ای از کشور دراین 

ایام از سال به این استان سفر کند بطور حتم گرفتار کرونا می شود.
معاون سیاسی ، امنیتی واجتماعی استانداری هرمزگان اظهار داشت: اگر می خواهید 
عید امسال به دور از کرونا باشید و ایمن بمانید به هرمزگان سفر نکنیداین استان شرایط 
خوبی برای پذیرش مسافر ندارد و از سوی دیگر بواسطه این ویروس سختگیری های 
بهداشتی برای مسافران بیشتر شده و پروتکل های بهداشتی به مراتب بیشتر بوده است.

رئوفی تصریح کرد: همچنان سفر به هرمزگان با خودروهای پلاک غیر بومی ممنوع 
است ، آزمایش های کرونایی در مبادی ورودی و خروجی با شدت بیشتر صورت می 
گیرد و تردد شبانه از ساعت 21 تا 3 بامداد در سطح شهر هم جریمه ۵ مییلون ریالی 

اعمال می شود.
وی، با یاد آوری اجرای حکم زندان برای سه داماد بدلیل رعایت نکردن کرونا در عروسی 
و همچنین فوت یکی از کارکنان اداری استان بدلیل شرکت در یک دور همی خانواده 
تصریح کرد: برخی از افراد قبل ازاینکه دچار بیماری حاد کرونا شوند خود را به مراکز 

درمانی برسانند تا زنجیره این بیماری قطع شود.
سخنگوی و مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هم با ارایه گزارشی 
از وضعیت بیماری کرونا در اســتان گفت: از ابتدای شــیوع کرونا تاکنون 1۷۰هزارو 
۸۶۸مورد نمونه آزمایش سرپایی و بستری از بیماران گرفته شده که سرپایی ها 2۶.3مثبت 

و۷3.۷درصد منفی ، بستری ها 34.۹ درصد مثبت و۶۵.1درصد منفی بوده است.
 دکتر فاطمه نوروزیان افزود: دراین مدت یک هزارو 14نفر با احتســاب امروز براثر 
بیماری کرونا در استان جان خود را از دست داده که به نسبت هر شهرستان متفاوت 
بوده ولی جمعیت فوتی در بندرعباس، رودان و بندرلنگه نسبت به سایر نقاط استان 

بالاتر است.
وی ادامه داد: دورهمی، عروســی و عزا بیشــترین آمار ابتلا به خود اختصاص داده که 
افزایش شمار مبتلایان درقشم، بستک وپارسیان به همین خاطره بوده ولی در حاجی 
آباد با اقدام های سختگیرانه رفت وآمد ورودی و خروجی نسبت به سایر نقاط استان 

وضعیت مناسب تری دارد،آمار بشاگرد روبه کاهش دارد.
دراین نشست هریک از اعضا پیشنهادهایی برای کاهش بیماری از طریق تبیلغات بیلبورد، 
مساجد، رسانه ها ، ضد عفونی، گند زدایی اماکن، دایر کردن رادیو کرونا،تست کرونا 
در مبــادی ورودی وخروجی واعمال محدودیت های رفت وآمد برای خودروهای 

غیربومی و تردد شبانه ارایه کردند.

کاهش استفاده از ماسک زنگ خطر 
شیوع دوباره کرونا در هرمزگان است

معاون سیاسی ، امنیتی واجتماعی استانداری هرمزگان  مطرح کرد:

       اقتصاد کیش -  معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان گفت: میانگین 
پوشش تحصیلی و جذب دانش آموزان دوره متوسطه دوم در مدرسه های این استان با 
1.4 درصد افزایش نســبت به سال تحصیلی گذشته به ۸2.۰۹ رسید که به نرم کشوری 

نزدیک شده است. 
محمد قویدل اظهارداشت: میانگین کشوری پوشش و جذب دانش آموزان دوره متوسطه 

دوم در مدارس هم اکنون ۸2.4۸ است که این رقم در هرمزگان ۸2.۰۹ است.
وی بیان داشت: آمار ترک تحصیل دوره متوسطه دوم نظری در هرمزگان نیز با ۵۸ صدم 

کاهش نسبت به سال تحصیلی گذشته به 1.۶۸ رسیده است.
معاون آموزش متوسطه هرمزگان اظهارداشت: نرخ گذر پایه نهم به دهم متوسطه استان نیز 
با ۶1 صدم درصد رشد، از ۹1.۹۰ به ۹2.۵1 درصد افزایش یافته است. قویدل یادآورشد: 
سهم دانش آموزان پایه دهم رشته علوم انسانی دبیرستان های نمونه دولتی هرمزگان نیز 

2۶.۷۵ می باشد که نسبت به سال تحصیلی گذشته دارای 3.۸۷ درصد رشد است.

پوشش تحصیلی دانش آموزان 
متوسطه دوم هرمزگان به میانگین 

کشوری نزدیک شد

معاون آموزش متوسطه هرمزگان:

   اقتصــاد کیش -   معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان گفت: از هرگونه سرمایه گذاری 
به شرط آنکه سرمایه گذاران با هدف و برنامه باشند به 
صورت همه جانبه حمایت می شود و برای آنها فرش 

قرمز پهن می شود. 
 ایرج حیدری در نشست مشترک کارگروه اقتصادی، 
اشتغال، سرمایه گذاری و ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد 
مقاومتی هرمزگان اظهارداشــت: از هرگونه ســرمایه 

گذاری در بخش شــیلات هرمزگان توسط بنگاه های 
قوی اقتصادی کشــور از جمله سازمان اقتصادی کوثر 

استقبال می شود.
وی افزود: سازمان اقتصادی کوثر بنگاه اقتصادی قوی 
در سطح ملی اســت که می تواند تحولات خوبی در 
حوزه پرورش میگو با ســرمایه گذاری در این بخش 

ایجاد کند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
ابراز داشــت: باید از فرصت حضور سازمان اقتصادی 
کوثر برای سرمایه گذاری در طرح های شیلاتی نهایت 
بهره را برای ایجاد فرصت های جدید شغلی و افزایش 

تولید برد.
حیدری افــزود: حضور ســازمان اقتصادی کوثر 
طرح های ســرمایه گذاری دریا محور به ویژه پرورش 
میگو می تواند به تقویت و تحول این صنعت کمک کند.

به گفته وی، سازمان اقتصادی کوثر پس از استقرار در 
هرمزگان برای اجرای طرح های سرمایه گذاری توجه 

ویژه ای به اشتغال نیروهای بومی داشته باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان: 

از هرگونه سرمایه گذاری هدفمند در هرمزگان  حمایت
  همه جانبه می شود 


